
ZARZĄDZENIE NR 174/2021 
WÓJTA GMINY KOTLIN 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie  zmiany  budżetu  Gminy  na  rok  2021 oraz w sprawie podziału rezerwy budżetowej 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ust. 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009r.o finansach publicznych ((Dz. U. z 2021r. poz. 305 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/150/2020 Rady Gminy Kotlin z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Kotlin na rok 2021 ( zmienionej uchwałą Rady Gminy Kotlin Nr XXVIII/163/2021 
z dnia 29 stycznia 2021 r., Nr XXIX/171/2021 z dnia 19 lutego 2021r., Nr XXX/178/2021 z dnia 
29 marca 2021r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Nr 166/2021 z dnia 8 lutego 2021r., Nr 173/2021                      
z dnia 30 marca 2021r.)  wprowadzam  następujące zmiany: 

1. w § 1: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 57.224,00 zł do kwoty 40.878.300,89 zł; 

2. w § 2: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 57.224,00  zł do kwoty 47.678.688,07; 

- zmniejsza się wysokość rezerwy budżetowej ogólnej przeznaczonej na realizację zadania bieżących  
o kwotę 6.444,80 zł do kwoty 121.467,20 zł, 

3. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  
Kotlin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Mirosław Paterczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DFEA5AE-54F1-49AC-8992-3760657AED7A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 174/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 31 marca 2021r. 
 
 
                                        

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 57 224,00 57 224,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 57 224,00 57 224,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 57 224,00 57 224,00 

Razem: 40 821 076,89 57 224,00 40 878 300,89 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DFEA5AE-54F1-49AC-8992-3760657AED7A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 174/2021 Wójta Gminy Kotlin z dnia 31 marca 2021r. 
 
 
 
                                        

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 370 000,00 -6 444,80 363 555,20 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 370 000,00 -6 444,80 363 555,20 

  4810 Rezerwy 230 000,00 -6 444,80 223 555,20 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 557 551,03 63 668,80 621 219,83 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 63 668,80 68 668,80 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 63 668,80 68 668,80 

Razem: 47 621 464,07 57 224,00 47 678 688,07 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DFEA5AE-54F1-49AC-8992-3760657AED7A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.88.2021.2 z dnia 31 marca 2021r.
zwiększony został plan dotacji celowej 85415-2030 o kwotę 57.224,00 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie
z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

W związku ze zmianą wysokości dochodów uzasadnione jest w prowadzenie zmiany
wysokości wydatków budżetowych.

W planie wydatków budżetowych dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy
budżetowej ogólnej przeznaczonej na realizację wydatków bieżących na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów w kwocie 6.444,80 zł.

Do dokonania zmiany upoważniony jest Wójt Gminy Kotlin.

W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DFEA5AE-54F1-49AC-8992-3760657AED7A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

